-------V------

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J 4 .  £>■/. 2024

О создании рабочей группы
по подготовке и проведению
рейтингового голосования
в 2024 году

В целях подготовки и проведению рейтингового голосования в 2024 году
по выбору общественных территорий муниципального образования
г. Белогорск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025
году, в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной
городской среды», национального проекта «Жилье и городская среда»,

1. Создать комиссию в составе:

Лапин П.Ю. - заместитель Главы по строительству и ЖКХ,
председатель комиссии;

Трушина Н.И. начальник МКУ «Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск», заместитель председателя комиссии;
начальник отдела ЖКХ и благоустройства МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск»,
секретарь комиссии.

Тимофеева Е.П.

Члены комиссии:

Алексеева О.Н.
Алексеев И.В.

директор ООО «Автодорсфера»;
начальник отдела информационно-технологического
обеспечения Администрации г. Белогорск;
начальник организационного отдела Белогорского
городского Совета народных депутатов;
заместитель Главы по социальной политике;
начальник организационного отдела Администрации
г. Белогорск;
член партии «Справедливая Россия»;
Председатель Белогорского городского Совета
народных депутатов
заместитель Главы по информационным
технологиям;
председатель Белогорской городской организации

Бурвина М.В.

Бурмистрова Г. А.
Волошина Э.С.

Горбунцов Р.С.
Гратий В.В.

Зингер М.А.

Лесив Е.Ю.

Амурской областной организации общероссийской
общественной организации инвалидов
«Всероссийское общество инвалидов»;
председатель БГОО «Союз пенсионеров»;
председатель местной организации Всероссийского
общества слепых;
директор МАУ «Объединенная дирекция городских
парков культуры и отдыха»;
начальник экономического отдела МКУ «Управление
ЖКХ Администрации г. Белогорск»;
начальник МКУ «Управление культуры
Администрации города Белогорск»;
заместитель Главы по вопросам местного
самоуправления;
начальник МКУ «Управление по физической
культуре и спорту Администрации г. Белогорск»;
начальник отдела территориального планирования и
градостроительной деятельности Администрации г.
Белогорск;

(сурдопереводчик) Амурского
отделения общероссийской
организации инвалидов

общество глухих» Белогорское
местное отделение;
эксперт рабочей группы «Качество повседневной
жизни» регионального отделения Общероссийского
народного фронта в Амурской области,
председатель МКУ «Комитет по делам молодежи
Администрации г. Белогорск»

Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Матвеева О.П.
Никулина Т.П.

Приходько Ю.Г.

Раздольская Н.Г.

Рогозняк О.В.

Сапожникова О.М.

Саяпина О.Н.

Ушаков С.Н.

Фалатюк А.С.

Шункова Е.Н.

Щипун М.В.

2 .

представитель
регионального
общественной
«Всероссийское

fttnorpp-cT ^

Г лава города Бе, С.Ю. Мелю ков